
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.52.2019 
WÓJTA GMINY AUGUSTÓW

z dnia 22 maja 2019 roku

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Gminy Augustów za 2018 rok.

Na podstawie art.37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2017r., poz. 2077, z późn. zm .) -  zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedstawić informację o wykonaniu budżetu Gminy Augustów za 2018 rok:
1) plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 32.119.305,13 zł wykonanie 32.350.362,51 zł, 

co stanowi 100,72 %,

2) plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 38.425.361,13zł wykonanie 34.449.086,09zł, 
co stanowi 89,65%,

3) planowany deficyt budżetowy w wysokości 6.306.056 zł, wykonanie 2.098.723,58 zł, tj. 
33,28%

4) planowane roczne przychody w kwocie 7.044.223 zł wykonano w wysokości 6.342.948,32 
zł tj. w 90,04%,

5) planowane roczne rozchody w kwocie 738.167,00 zł wykonano w wysokości 738.167,00 zł tj. w
100,00%.

6) kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) za rok 2018 wyniosła 3.350.223,01zł;
7) kwota zobowiązań wymagalnych - 0,00zł;
8) kwota dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego -22.000zł;
9) kwota dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego- 277.365zł;
10) w 2018 roku Gmina Augustów nie udzielała poręczeń;
11) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 
rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500zł stanowi załącznik nr 1 do 
zarządzenia;
12) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Podać do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy Augustów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wój /

Zbignie ńński



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Nr OR.0050.52.2019 Wójta Gminy Augustów 

z dnia 22 maja 2019 roku

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym w 
zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 
rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł wraz 
ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyny umorzenia.

Ww. zdarzenia w 2018 roku nie wystąpiły.

W

m8r inż. Zb



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OR.0050.52.2019 r 
Wójta Gminy Augustów z dnia 22.05.2019 r
Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej

1 G roch ow ski S tan isław 50 L eśn iew sk a  T eresa  i P io tr  D z .G rzeg o rz

2 M ak sim ow sk i Iren eu sz i B arbara 51 W a silew sk i K on stan ty

3 T w ardow sk i Jan  i A gn ieszka  m ai. 52 So łtys T om asz

4 B ujnow sk i Jarosław 53 K arw ow sk a  A n eta

5 H arasim  Jarosław 54 L en k ow sk i L eszek -R ob ert

6 B ok un iew icz M agd alena 55 K otarsk a  R en ata

7 B artoszew icz  M arian  i G rażyna 56 Sujata  S tan isław  i T eresa

8 W n uk ow ska Jo lan ta 57 F rąck iew icz  B ogu m ił

9 S tasiuk iew icz A n n a4 /6 , M a ja l/6  Jak u b  1/6 58 C hm ielew sk i S tan isław  M arek

10 F rąck iew icz Jerzy  i H elen a 59 K olend a  K r zy sz to f

11 Jab łońsk i R em ig iu sz  iM ałgorza t 60 D ziąd ziak  W ojciech

12 C ud now sk i Ł ukasz 61 K lekotk o  M a rek  i A licja

13 K uźm a K r zy sz to f i B ożen a 62 F rąck iew icz  M agd a len a

14 P om ian  S ylw ester 63 G iedrojć R a fa ł

15 B on dziu l A rtu r i Joan n a 64 G ład yszew sk i S tan isław

16 D zien iszew sk i S tan isław 65 M róz P io tr

17 S ztuk ow sk i W iesław 66 G ib as J a n -d zierżaw a

18 Z alew sk i P io tr 67 S ień kow sk i R ob ert

19 D ziąd ziak  P aw eł 68 U rb an  K ry sty n a  i D ariu sz

20 D zien iszew sk i M arek  i T eresa 69 R ogow sk a  N arcyza

21 M arg iew icz  J erzy  i E w a B ożen a 70 K arb ow sk i J a cek

22 Sied lecki S tan isław 71 K lekotk o  M ich a ł

23 Joka R ad osław  i Irena 72 W aw iórk o  A n d rzej i K rystyn a

24 D ąbrow sk i Z b ign iew 73 G rzyw iń sk i A dam

25 K lim aszew sk i M a rek  i G rażyn a 74 F ab ryck a  E m ilia

26 M ilanow sk i A rk ad iu sz 75 B u jn ow sk i K r zy sz to f

27 Szu ran t B o lesław 76 W itkow sk i K o n stan ty

28 W rób lew sk i M iło sz 77 Jaśk ów  Iw on a

29 T om aszew sk i H en ry k -J ó ze f 78 S zyp erek  R a fa ł D z.K oźb ia ł B arb ara

30 Ś lużyńsk i W ojciech  B ogd an  i A lin a 79 K am ińsk i M a rek

31 G orlew sk a  Iw on a-T eresa  1/2 K atarzyn a  1/2 80 G rabińska K in g a  i W ojciech -d zierżaca

32 Ż ukow sk i H en ryk 81 K ow alczyk  G rzegorz

33 K on d rack i S tan isław -A n d rzej 82 N ad o ln y  B ożen a

34 B on d ziu l K az im ierz  D z. Ż ukow sk i B artłom iej 83 T ara siew icz  A n eta  i Jarosław

35 A n d ru lew icz  P io tr 84 C h od orow sk a  E lżb ieta  i T om asz Z b ign iew

36 K rup iń ska  A gn ieszka 85 W yszyńsk i K r z y sz to f

37 D rejer  D ariu sz 86 R o szk ow sk i K rzy sz to f

38 Ł ozow sk i W a ld em ar P io tr 87 O strow sk i H en ry k

39 S iem iaszko  Jerzy  i B ożen a 88 O leksy  A n d rzej i K atarzyn a

40 W yszyń sk i J arosław 89 W asilew sk i Jan

41 M ak sim ow sk i M arcin 90 T u row sk a Izab e la

42 W oron ieck i T eofil 91 K raw cew icz  W ojciech  1/2

43 K am iń sk i S tan isław 92 O sew ski B o g d a n

44 W iszn iew sk i G rzegorz  i  Jo lan ta 93 Z yskow sk i R y sza rd  i T eresa

45 C hołko  M arta 94 K u pińsk i B ogd an

46 B u jn ow sk i M irosław 95 P o lak ow sk i M iro sła w  i G rażyn a

47 W iszn iew sk i K am il 96 P io trow sk i A d am

48 W iszn iew sk i R yszard  i H alina 97 G órsk i P a try k

49 G u tow sk i S ław om ir__ 98 P uchlik  R o b ert-J a n u sz



99 K arbow ski P io tr

100 M urawski A ndrzej

101 M ichałow ski A dam

102 Stankiew icz J ó ze f

103 M łodzianow ski K rzy sz to f

104 M alinow ski L eszek -Jan

105 K lukow ski K rzysz to f

106 Slużyński L eszek  Jarosław

107 Jagłow ski M arcin

108 P raw dzik  P aw eł

109 Ziarko E lżb ieta  D z.G rzegorz

110 C udnow ski M arian  i A gnieszka

111 B artoszew icz K azim ierz  i B arbara

112
P iotrow ski R om uald  i E lżb ieta  D z.W ysock a  
M arta i P

113 R adaszk iew icz M arian

114 K lukow ski Jerzy

115 K ow alew ski M arcin

116 Jagłow sk i E d w ard  i B ożena

117 K otarski E d w ard  i Z ofia

118 C udnow ska D anuta

119 K otarski J erzy  i K atarzyna

120 B ronakow ski Z d zisław

121 Żukow ski W iesław

122 K ozłow ska M arian n a  i Jan

123 O strow ski P aw eł

124 B ujnow ski Z b ign iew  i K atarzyna

125 Jagłow sk i R yszard  i S ław om ira

126 C hm ielew sk i G u staw

127 K alinow sk i M ateu sz

128 Z aw adzka E lżb ieta  B eata

129 M asłow ska A gnieszka

130 K oronk iew icz S zczep an  i A nna

131 S uchodolsk i T om asz-H en ryk

132 B ujnow sk i A nton i

133 O staszew sk a H elen a

134 P urw in  S tefan  i E lżb ieta

135 Sm oleńsk i T a d eu sz  Jan

136 K arczew sk i P aw eł

137 B arszczew sk i K rzy sz to f

138 W asilew sk i K rzy sz to f

139 Sadow sk i S tan isław

140 C zyżew sk i S tan isław  i B arbara  D z.M arcin

141 O lszew sk i H en ryk

142 M alin ow sk i R ob ert 4 /6  S tan isław  2 /6

143 Ł ozow sk i K rzy sz to f

144 W oron ieck a  A gn ieszka

145 W oron ieck i P aw eł

146 K otarsk a  A n n a  i J ó ze f

147 G orajew sk i R ob ert

148 G orajew sk a  A nna

149 K ow alew sk i P aw eł i P aulina

150 T u row sk a  W iesław a , A gnieszka Jakub  po 1/3

151 O rłow sk a  M arzenn a

152 D raźba  M arzen a

153 O ch Irena

154 U k lejew sk i Jan u sz

155 K lejps B ogum iła

156 C zok ajło  W ioletta

157 B rzezick i P io tr

158 B u k rejew sk i Z b ign iew

159 G alick i S tan isław

160 M ark ow sk i K rzy sz to f

161 G u tow sk i Ł u kasz

162 M agn u szew sk a  M ałgorzata

163 P ru sk o  A nton i

164 K rup iń sk i P io tr  i C ecylia

165 K otarsk i M ariu sz

166 W iszn iew sk i M arek  i L idia

167 S aw ick i J a n u sz  i K atarzyna

168 S korup a K rzy sz to f

169 B ek ier-B ork ow sk a  M algorza ta3 /4  M ich a ł 1/4

170 R u siłow sk i Jerzy  i G rażyna

171 P ołu b iń sk i T om asz i U rszula

172 Ł an iew sk i A ndrzej

173 D uba A lfred  i D anuta

174 D ob k ow sk i D ariu sz

175 Ł ap iń sk i Jan

176 Z aw ad zk i Z d zisław  i E lżb ieta

177 J an ew icz  S ebastian

178 H arasim  W iesław

179 S zyp erek  M ich ał

180 H arab u rd a  D anu ta-B eata

181 K arb ow sk i W ald em ar

182 K am iń sk i A ndrzej

183 S id orow icz  A neta

184 K lu k ow sk i Jacek  i A nna m ał.

185 K u pińsk i H enryk

186 D rew icz  B ogdan

187 M ilan ow sk i K azim ierz

188 Skorupa T a d eu sz  i B ożena

189 K raszew sk i M ieczysław  D z.K raszew sk i K rzyś

190 B a rto szew icz  K rzysz to f

191 J u rczyk  J o la n ta  i A rk ad iusz

192 Iw an ick i M arek

193 G ręd ziń sk i A nton i

194 K on ieck o  M arek  i A nna

195 W rób lew sk i L u cjan  i E w a

196 T rock i A n ton i

197 B ron ak ow sk i C zesław  i S tan isław a

198 S zyp erek  B ogu sław

199 R zep n ick i M arek  i G rażyna

200 Szym czyk  J arosław  i Jo lan ta

201 P raw d zik  S y łw ester-d zierżaw ca

202 C zerob k a  K am il

203 Ł ap ińsk i W ojciech  i Joan na



204 Zalew ski A rtur

205 Szczęsny P aw eł

206 M arcińczyk  E lżb ieta

207 T urow ski W ojciech  1/2 T u row sk i G r ze g o rz l/2

208 Sokołow ski K rzy sz to f

209 K ow alew ski T om asz i K atarzyna

210 F iedorow icz-K u ch arsk a  B eata

211 K uczyński Jan u sz

212 T om aszew sk i R yszard  i Jad w iga

213 K oren k iew icz C zesław  Z ygm u nt i A licja

214 M ieloch  A d am

215 Ł ow czyńska O lga

216 W ielgat B ogd an

217 T urow ski W ojciech

218 M ilanow sk i T om asz

219 K op ańczyk  M ich a ł

220 D aw idow icz Joan na

221 W ysocki P aw eł

222 W asilew sk i A nd rzej

223 K unicka E lżb ieta  1/2 B a lcerzak  K atarzyna 1/2

224 Sieńkow sk i M aciej i K atarzyna

225 Sieńkow sk i R ad osław

226 R usiłow ski P aw eł

227 K u lback i A nd rzej i D anuta

228 K uźnia E u gen iu sz-Jacek

229 K u lback i E d w ard

230 S a lam on ow icz  M arta

231 C hm ielew sk i R afa ł S tan isław

232 K araś H ieron im

233 R ółk ow sk i A dam

234 K ow alew sk i S tan isław  i M ałgorzata

235 K on drack i P aw eł

236
T w ardow sk i T o m a sz5 /6 ,K rzy szto f ,Z ych  
Z dzisia w p o l/1 2

237 K am ińsk i S ław om ir i M ałgorzat

238 K uźm a E d w ard  i W iesław a

239 K ow alczyk  M iro sła w  i B ożena

240 B on dziu l J ó z e f  i  H elen a

241 Sztuk  M arcin

242 Ju rew icz  A nd rzej

243 W asilew sk i P io tr

244 G orlew sk i T om asz i W iesław a

245 S te fa n o w icz  B ogu m iła  i F ab ian

246 G alick i M arek

247 G r eg o ro w icz  R ad osław

248 S tan iszew sk i A rk ad iu sz  i M arzan na

249 M u raw sk i A dam

250 K on d rack i J ó ze f

251 K on d rack a  E w a

252 O m ilian  K r zy sz to f

253 S zym czyk  M ariu sz

254 N ied źw ieck i A dam -dzierżaw ca

255 Sm oleńska A gnieszka

256 K lim ko T om asz

257 D ębsk i Jerzy

258 O staszew sk i A dam  i B eata

259 G u dan ow sk i P io tr  D z.Jarosław

260 B orzym ow ska G rażyn a  I in n i p o l/4

261 G roch ow sk i P iotr

262 P ołu b iń sk i D ariu sz  i Iw ona

263 B ron ak ow sk i K aro l i Ju styn a

264 K otarsk i E dw ard

265 O strow sk i M ich a ł

266 K op iczk o  R yszard  i T eresa

267 L iżew sk i W iesław  i H alina  m ał

268 F aszczew sk i M arek

269 E jzel S tan isław  i Irena

270 K on d rack i K on stan ty

271 K lim k o T ad eu sz  i A nna

272 J an czak  D ariu sz

273 Z ielińsk i H en ry k  i A licja

274 H arabu rd a  T eresa -E w a  D z.H a ra b u rd a G rzeg o rz

275 K lu k ow sk i B ogd an

276 W asilew sk i L eszek

277 C hełm ińsk i K r zy sz to f i Ju styn a

278 M ak sim ow sk i T om asz

279 D ąbrow sk i P io tr  i Iw ona

280 Z alew sk i A dam

281 O k rąg ły  K rzy sz to f

282 P raw d zik  M onika

283 Ign atow sk i A dam  i B ożena

284 S iark ow ski Z d zisław

285 Z alew sk i L eszek

286 K ow alczyk  S eb astian

287 K arbow sk i K azim ierz  i M ałgorza ta

288
O strow sk a- C h om iczew sk a  A gn ieszk a -  
dzierżaw ca

289 T an k iew icz K atarzyn a

290 Iw an ick i K rzy sz to f  i M a łgorza

291 P raw d zik  M arek

292 K apla W iesław

293 A u gu styn ow icz  K in ga

294 T u row sk i M ieczysław  iG rażyn a

295 P alczew sk i M arian

296 B oraw sk i W ojciech

297 K uklińsk i J a n u sz  i S tan isław a

298 M oraw sk i T om asz

299 M ieloch  A rtu r 1/2 i A d a m l/2

300 W asilew sk i M arcin

301 O sew ski R obert

302 P ieńczyk ow sk i P aw eł i E lżb ieta

303 Ł an iew ski K rzy sz to f



304 P aul K rzy sz to f

305 Z yskow sk i P iotr

306 G roch ow ski E d w ard  i Jo lan ta

307 M ilanow sk a A gata

308 R utkow ski A ndrzej

309 K am iński K rzy sz to f

310 Sołtys B ogd an  i A gnieszka

311 C hod orsk i M arek  i B eata

312 G alick i D ariu sz  i U rszu la

313 B u kow sk i K lem en s i B eata

314 Sołtys D am ian

315
S zczesnaT  eresa ,G iczew skaA lina  
Sień kow sk aB ogu sław a

316 P raw d zik  J ó ze f  i M ałgorza ta

317 K lu k ow sk i T om asz i D orota

318 G alick i K rzy sz to f

319 G roch ow ska A nn a  i B ogd an

320 M ilanow sk i K rzy sz to f

321 Słom ski B ogu sław

322 P aszk ow sk i A dam

323 M itros Ign acy  i M ałgorza ta

324 W ysocka E w a i W iesław

325
^iiiiiieitJW SK i / \ I l io m  i l e r e s a  u / .^ a w a u z K i i

326 C zu per P io tr  d zierż  M ich a ł

327 W ieczorek  K rystyn a

328 T rock i P aw eł

329 B oraw sk i H eron im  i E lżb ieta  D z.B oraw sk i A dam

330 B ien iew sk i D ariu sz  i A gn ieszka

331 F elkn er M irosław

332 M alin ow sk i R om u ald  i M arzena

333 Ju rew icz  S tan isław

334 B ron ak ow sk i A d am  i Jad w iga

335 D ub a M ariu sz

336 P raw d zik  W iesław

337 M ilan ow sk i M irosław  i A nna

338 S tu rgu lew sk a  D an u ta  i K rzy sz to f

339 P ietru liń sk i K azim ierz

340 B u jn ow sk i D ariu sz

341 K ra szew sk i Jan

342 M ilan ow sk i W ald em ar

343 O staszew sk i M ich ał

344 D a n o w sk i Z dzisław

345 K lek o tk o  A dam  i A gn ieszka

346 K u k liń sk a  T eresa  i Iren eu sz

347 Ł ap iń sk i K arol

348 Z a w a d zk i Jacek

349 K ru czyń sk i M arcin

350 C za jk o w sk i P iotr

351 D a d u ra  L eszek  i H alina

352 N ow ik  B ogd an  S zczepan

353 D a n o w sk i S tan isław

354 N ied zw ieck i W ald em ar S tan isław

355 R o szk o w sk i M arek-Jan  i Jo lan ta

356 S k in d zie lew sk i Jarosław  i E lżb ieta

3 5 7 H oroszk o  K arol

358 R o szk ow sk i Z ygm unt i B ożena

359 K oro n k iew icz  Jan u sz  i G rażyna

360 M ieczk ow sk i S ław om ir

361 Ł ap iń sk i A ndrzej

362 M ak sim ow sk i Jarosław

363 W asilew sk i M arek

364 S a la m o n o w icz  H enryk

365 A rciszew sk a  M aria

366 T op olsk i M ich a ł

367 G oraj ew sk a  M ary la

368 P iętk o  K rzy sz to f

369 C itk ow sk i R ob ert-Jan

370 Jag ło w sk i A lek san d er-T ad eu sz

371 T op o lsk i T ad eu sz

372 Z a lew sk i W in cen ty  i Jad w iga

373 K u lik  W iesław

374 O lszew sk a  A nna

375
G u d an ow sk i S tan isław  iT eod ozja  D z .P ra w d zik  
W ioleta

376 P o lak ow sk i Z b ign iew -D ariu sz

377 C h m ie lew sk i Jarosław

378 K ow alew sk a  L ucyna

379
L eszczyń sk i B ogdan  i Jan in a  D z.L eszczyń sk i 
A dam

380 P rzek op  W ojciech  i A gnieszka

381 W asilew sk i J arosław  i B arbara

382 S u ch ock a  W io letta  i D ariu sz

383 M ich n iew icz  K am il

384 S zn el M iro sła w

385 Z iark o  K rzy sz to f  i Jan ina

386 U k lejew sk i Jacek  i Jadw iga

387 Sotk o  B ogd an  i L id ia

388 R oszk ow sk i A dam

389 B ucko Z ygm u nt

390 B rozio  J erzy  i G rażyna

391 B ron ak ow sk i M arek  i K rystyn a

392 Z ysk ow sk i A ndrzej

393 Ł ada B arbara

394 M ilan ow sk i K lem en s

395 W n u k ow sk i W ald em ar

396 S o łty s G rzegorz

397 B a rto szew icz  A ndrzej

398 R yb ick i R afa ł

399 S zczęsn y  A nd rzej i B eata

400 K alink o S ła w om irD z.N ied zw ieck i W ald em ar

401 C h m ie lew sk a  E m ilia

402 Ł ap iń sk i R ob ert

403 Jaro szew icz  Jacek



404 B agińska Irena

405
D lfciaw sK iiY rzySZiui j> /^u ,ju u cy n a  l/^ ł i iiilH p U
m d _________________

406 W yszyńsk i P iotr i A gn ieszka

407 Ł ap iński M arek  i E w a

408 W ow ak  R adosław

409 P oźn iak  M ieczysław  i D orota

410 W asilew sk i S ław om ir-K azim ierz

411 D zierd zikow sk i K rzy sz to f

412 M ik lasiew icz  P rzem ysław

413 G u dan ow sk i Jacek

414 M asłow sk a  A gnieszka

415 O m iljan  A ntoni

416 K on cew icz  B ogum ił

417 K lu k ow sk i M arcin

418 L eszczyń sk a  K rystyna

419 B roź S tefan  i M ałgorzata

420 K ierk lo  J erzy

421 M alinow sk i Jarosław

422 C ud now sk i J ó ze f  i B ogu sław a

423 Ju szk iew icz  K rzysz to f

424 K rup ińska B ożena

425 Z arzeck i Szczepan

426 K arb ow sk i Jan  i M arian na

427 R eczk o  D anuta

428 S ień kow sk i T om asz

429 Jew d ok im ow  W acław

430 D ąb row sk i S tan isław

431 T ylm an  A dam

432 G u dan  K rzyszto f-L eszek

433 S tu rgu lew sk i M arek

434 K arb ow sk a  B ożena

435 M ilan ow sk i Jacek

436 K o n cew icz  R obert

437 W iszn iew sk i K rzy sz to f

438 K arp iń sk i M arek

439 S ied leck i L eszek  i E lżb ieta

440 B a rto szew icz  G rzegorz

441 Z ask ow sk i Jacek

442 D o liw a  M arek

443 Ł ap iń sk i M arek

444 S zy p erek  W ald em ar i D anu ta

445 M ilew sk i F ran ciszek  D z.W ojciech

446 K lim o n t K on rad -T om asz

447 M o rg o w n ik  B ogu sław  D z.M arek

448 S k ow roń sk i H enryk

449 D u b a  A nd rzej i R en ata

450 K o ta rsk i A ndrzej i J o lan ta

451 S k oru p a  C zesław  i M ałgorzata

452 D zierd zik  A ndrzej

453 S tu rgu lew sk i P iotr

454 Z arzeck i M ich a ł i B eata

455
Z ysk ow sk a  K a ta rz y n a l3 /1 6  i3 /16  

W asilew sk aM agd alen a

456 W in k ler A gn ieszka

457 R utkow sk i C yprian

458 B izio  A rk ad iusz

459 K u ja łow icz  S ław om ir i E lżb ieta

460 N ago lsk a  A gn ieszka  i E d w ard

461 Ć w ikow sk a  A gnieszka

462 U rban  T om asz i B ożena

463 K olend a M ieczysław  D z.K olen d a  A ndrzej

464 R usiłow sk i C zesław  i A licja

465 Suchock i A n ton i-S tan isław

466 O strow sk i C zesław

467 K am ińsk i S tan isław  i M ałgorzata

468 S k ow roń sk i A rk ad iusz

469 R oszk ow sk i J arosław  i E lżb ieta

470 K am ińsk i W ojciech  i E w a

471 G iczew sk i A ndrzej

472 Jag łow sk i Jan

473 H arasim  M arek

474 B łyszczek  Jerzy

475 M ilan ow sk i P aw eł

476 D ębski J arosław

477 Jaw orow sk i R afa ł

478 J a w orow sk a  T eresa  i P iotr

479 K rup ińsk i C ezary

480 C holew iń sk i K rzy sz to f

481 Z ysko L eszek

482 G ręd ziń sk i J erzy  i D orota

483 P aszk ow sk i B ogd an  i D orota

484 M alin ow sk i R yszard

485 K w ia tk ow sk i A lb in -K azim ierz

486 K olęda T eresa

487 S iem iaszk o  M agd alena

488 C hełm ińsk i B ogdan  i Jo lan ta

489 P raw d zik  R yszard  i B ożen a

490 K op iczko K aro l

491 K o ro n k iew icz  S tan isław

492 K uźm a K rzy sz to f  i Joan na

493 C h od orsk i K rzy sz to f

494 P olak ow sk i A ndrzej

495 S ied leck i Jan

496 K oron k iew icz  P rzem ysław

497 M ark ow sk i M arek  i E w a

498 Z alew sk a  Jad w iga

499 P raw d zik  P io tr

500 T oczy łow sk i D ariu sz  i U rszu la

501 C zu p erG rzegorz ,i inni w spół. D z.T w ard ow sk a

502 N arb ut K aro l

503 K oron k iew icz  D ariu sz

504 O strow sk i D ariu sz



607 B rozio Jarosław

608 D ragunajtys M arcin -dzierżaw ca

609 D araszk iew icz R em ig iu sz

610 T alm ont P iotr

611 M ilanow ski A ndrzej i M ałgorzata

612 O staszew sk i K rzy sz to f

613 O leksińska A nna

614 K ruszka T ad eu sz i D orota

615 K arw ow sk i H enryk

616 W irkow ski S tan isław  i Irena

617 K łoczko K am il D z.B ożen a

618 K opiczko A dam

619 G rochow ska Joan n a

620 Ł ozow ski Ł ukasz

621 T rock i Ł ukasz

622 O sta pow ieź B ogu sław

623 K am iński M irosław  D z.K atarzyn a

624 N ied źw ieck i W ald em ar

625 U ździło  P io tr  4/5

626 K oniecko  K aro l-dzierżaw ca

627 E rdukant Jan

628 C itkow ska A nn a-H ann a

629 G alick i Jan D z.Ł u kasz

630 S aw ick i Ł u kasz

631 Jab łońsk i G rzegorz  M arek

632 C eb eterew icz M ariu sz

633 B arszczew sk aD an u ta5 /8  G rzegorz I inn i po 3/48

634 W aw iórk a  K a zim ierz  i B arbara

635 K on drack i D ariu sz  i M ałgorzata

636 S aw ick i R ob ert

637 B artoszew icz  C zesław  i R enata

638 Z iarko  B ogu sław  i Jo lan ta

639 M asłow sk i T ad eu sz  U ż.B ogu sław a

640 K olend a E d w ard  D z.P a jew sk i A nd rzej

641 K olend a  Jarosław

642 S zyp u lew sk i P io tr-Jerzy

643 K rup iń ska  M onika

644 S k oru p sk a  D a n u ta l/2  K on iuch  A g a ta l/2

645 O leksy  S a tu rn in -M ieczysław  i L u cyn a

646 G ab ryś K aro l-d z ierżaw ca

647 G ab ryś R afa ł-d zierżaw ca

648 S ob o lew sk i A nd rzej i M aria

649 R adzaj P io tr  1/2

650 R u tk o w sk i Jan u sz

651 K aczm aryn  D ariu sz  i B ogum iła

652 B o ro w y  Z d zisiaw -M arek  7/8 i S tan isław -Jan  1/8

653 W y so ck i M ariu sz

654 M otu k  K r zy sz to f i A gata

655 K u lb ack i M irosław

656 A rc iszew sk i A ndrzej

657 G roch ow sk a  E m ilia

658 K on drack i R afa ł

659 R oszk ow sk i M irosław

660 F ad row sk i L eszek

661 K ozłow sk i S tan isław  U ż.K ozłow sk i A ndrzej

662 B u jn ow sk i A ndrzej

663 N ied źw ieck i Jan

664 K on opk o  S ław om ir

665 S zyp erek  A nton i

666 G alick i Jerzy

667 K olend a  A nd rzej i M arzenna

668 S tu rgu lew sk i W iesław

669 K lim k o  R o b ert i E w a

670 G u lan  E d w ard -H en ryk

671 M ilew sk i Ł u kasz-dzierżaw ca

672 D ziąd ziak  A dam

673 W ojtk iew icz  W ojciech  i E w a

674 S a lam on ow icz  T ad eu sz i G en ow efa

675 M ik o ła jczyk  M ariu sz

676 P raw d zik  M ich a ł

677 P ieńk ow sk i A nton i

678 Ł u kow sk i Z d zisław  i A nna

679 T ylm an  M arcin

680 J u rew icz  W ojciech -d zierżaw ca

681 M otyb el M arcin

682 D oliw a M ariu sz-K azim ierz

683 K osak ow sk i P io tr

684 Szejd a  K rzy sz to f

685 P ob ojew sk i W iesław

686 S ień kow sk i M arcin

687 D olew a  A dam

688 W iśn iew sk i W ojciech

689 W iśn iew sk i K azim ierz  i B arbara

690 K olęda A rtu r

691 P raw d zik  Jan  1/2 D z.Jacek

692 S obolew sk i Ł u kasz

693 T eżew ska  A gata

694 R u siłow sk i D ariu sz

695 K ow alew sk i M irosław

696
S zczęsn y  T ad eu sz ,S tan isław N in a  
A nton i,W ojciech ,E w a

697 Ł an iew ska  A gn ieszk a -d z ierżaw ca

698 T u row sk i R yszard

699 Z alew sk i A dam

700 M arców k a  A dam -d zierżaw ca

701 D anow sk i Z d zisław

702 O strow sk a  C hom iczew sk a  A gn ieszk a

703 K otarsk a  A nn a

704 S ujata  M arek

705 U rban  T om asz

706 Ł ap iń sk i R ob ert



505 S turgu lew sk i M arian

506 C hm ielew sk i D ariu sz

507 Jan kow sk i M arek -Jan  i A nna

508 Jag łow sk i A n ton i i Jo lan ta

509 K ow alew sk i M ariu sz

510 M iko ła jczyk  M ich ał

511 G rygo K rzy sz to f

512 T u row sk i A ndrzej

513 P rzekop  B arbara

514 P aliw oda Seb astian

515 K arbow sk a B arbara

516 B ondzińska E w a

517 Ł an iew ski Z b ign iew  D z. Ł an iew sk iJan  i A lina

518 S ied lecka  Joan na

519 B u jnow sk i K rzy sz to f  i B ożena

520 P aw łow sk i Jan

521 D ob k ow sk i M arek

522 W ójcick i R ob ert

523 H ofm an  Iw on a  i K rzy sz to f

524 K u lb ack i T om asz

525 M ich n iew icz  T om asz i B ożena

526 P rzekop  A nd rzej i J a cek  po 1/2

527 C zap liń sk i T om asz

528 D anow sk i T om asz

529 O leksy  P io tr

530 F altyn  B ogu sław

531 D ragu n ajtys R afa ł

532 W ysock i A d am  i K rystyn a

533 N ow ik  M ariu sz

534 S iłk ow sk i R ad osław

535 P ień czyk ow sk i M arek

536 R u tk ow sk i D ariu sz  i M agd alena

537 M oroz J ó ze f

538 M ilew sk i A rk a d iu sz  i E lżbieta

539 C zerob sk i R ob ert G rzegorz  i O lga

540 S ień k ow sk i A dam

541 H arasim  G rzegorz

542 M a liszew sk i M ariu sz

543 H arab u rd a  M irosław

544 P ru sk o  M arcin

545 J elen iew sk i M ieczysław iB ogu sław a

546 S u ch ock i P aw eł

547 S u jąta  M arek

548 S u ch ock i P io tr

549 C u d n ow sk i Jaroslaw -A n drzej

550 S ied leck i M irosław

551 W ierzb ick i K rzy sz to f  i Jadw iga

552 M alin ow sk i G rzegorz

553 W asilew sk i Jan u sz

554 S k ow roń sk i K azim ierz

555 D zien iszew sk i M iroslaw -Jerzy

556 Z arzeck i K arol

557 M ilan ow sk i L eszek

558 L eszk iew icz  B ogdan

559 W rób lew sk i K rzy sz to f i G rażyna

560 S ierzp u tow sk i M arek

561 D ob rzyń  D orota

562 S u ch ock i K arol

563 B o żew icz  M arcin

564 K arp iń sk i T om asz

565 C ieślu k ow sk i C ezary  i D orota

566 W o jtu lew icz  S tan isław

567 Z agórsk i M ich a ł

568 B arszczew sk i L eszek

569 Z ysk ow sk i W ojciech

570 K on ieck o  G rzegorz

571 K u lik  T adeusz

572 R u tkow sk i Ł u k asz  i E lżb ieta

573 M ilan ow sk i A lo jzy -Jerzy

574 C h m ie lew sk i Z d zisław  i B arbara

575 B u jn ow sk i T om asz

576 B artoszew icz  K aro l

577 B a rto szew icz  Jarosław

578 M alin ow sk i A dam

579 S tu rgu lew sk i S tan isław

580 W yszyń sk i S tan isław

581 P rasa! L eszek  5/8 i d zieci p o3/32

582 D ragu n ajty s S tan isław  i H anna

583 C zu lew icz  D an u ta  i J ó ze f

584 K u klińsk i Z b ign iew

585 J a w orow sk i E m il

586 P rzek op  S tan islaw -D ariu sz

587 K otarsk i T om asz

588 F rą ck iew icz  M ateu sz

589 K rzyw ack i M ich a ł

590 R oszk ow sk i Z b ign iew

591 D o liw a  Jacek

592 K a lisz  H en ryk  i M ałgorza ta  D z. K a lisz  M arek

593 Z ien tek  E lżb ieta  D z.Jag łow sk a  B ożen a

594 D ziąd ziak  J arosław

595 K lek otk o  T om asz i M aria

596 K otarsk i Z b ign iew

597 R ółk ow sk i H en ryk  i H alina

598 S iem iaszk o  R en ata

599 K acp rzyk  J erzy

600 R aczk ow sk i Z dzisław -Jan  i E lżb ieta

601 S iw ick i A dam

602 K arb ow sk i S tefan

603 U lan ow icz  A ndrzej M arek

604 Jag łow sk i K am il

605 K raszew sk i K rzy sz to f

606 W arak om sk a  B arbara



707 K lekotko M arek

708 Jurczyk  J o lan ta

709 Sobolew ski M irosław

710 M ilew ski A rk ad iusz

711 M ilew ski A rk ad iusz

712 K am iński W ojciech

713 B ujnow ski K rzy sz to f

714 M arkow ska K atarzyna

715 T alm ont P io tr

716 K leban ow sk i W ald em ar

717 Szym czyk  J arosław

718 C hm ielew sk i A nton i

W Ó J T

mgr inz. Zk gnifw Buksiński


